ПРИЛОЖЕНИЕ 3

ПРОТОКОЛ № работы жюри по итогам проведения шкального
этапа муниципальной олимпиады школьников

Пределет: Gp>d / л •Ж
Количество участников:

Macro проведения: J U W . SUO/PS/PY)// 0)/?Ш  * SCfjJftfM0/47 A 1 /?
Дата и время проведения: SO. SO J y s y  f f - S f

Состав жюри: SOA&fa- з а м  гш м Щ /7 0  yvo ~ m P

Повестка дня:
t и Ю  &М (ХПи<иУ U

^ r ^ 4 u А<У Л  У  -  d U /jS S d  U jO tn o M iU J  . frti*
f 2 * ?7/Уfct/yjjJ /jJJJ /TUj J -tld  с/1 {LCsnHjUtjffc oujU Jdd ААЗ/У ~э~/»л*?а 'rzrf 3

$ J d . 'J’ynSjJA. - Ж  Qd/YJPj (dtLUseQ- И хэО ии/ГМ Л/и u
h n u  k /l& ti U .U W  M f / U M 7 (Xf‘ a e '.ta  Л а ш  ct$v7. \

№
Ф.И.О. участника

Олимп иа̂ цы
Класс

Ф.И.О. учителя,
подеотовивше го

участника

Количество
набранных

баллов
Рейтинг

C W ^ < к )М $  fort&CdaiM, '  /
j/7/iesrjfUCK

— -------

!

/

/
/

//

Время подеисания протокола:
ЖЮРИ:

У У  r?  'S -t h l iU / '.

5' УУ.
% S t / ip U \ W л и *  / /  / /
ft ш ш / а  6 / /  У

у /  '